



# Michael Brandt Holding ApS

Naverland 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 60 50 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Michael Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Brandt Holding ApS Naverland 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 60 50 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Brandt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	A/S Pobra, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele" har selskabet indregnet værdipapirer som ligger i depot, der ikke er registreret i selskabets navn grundet en fejl. Selskabet har indsendt anmodning om omgørelse af forholdet til Skattestyrelsen.

Der henvises til note 1 for nærmere beskrivelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.338.274 kr. mod -404.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover forholdet beskrevet i note 1, er der efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende års årsrapport.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.188	-8.130
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.188</b>	<b>-8.130</b>
Resultat af kapitalinteresse	-701.339	-131.059
Andre finansielle indtægter	7.410	248.409
Øvrige finansielle omkostninger	-631.157	-513.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.338.274</b>	<b>-404.105</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.338.274</b>	<b>-404.105</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.456.074	-518.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.338.274</b>	<b>-404.105</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.730.759	2.432.098
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.980.759</u>	<u>2.682.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.980.759</u></b>	<b><u>2.682.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.676	2.675
Andre tilgodehavender	<u>490.000</u>	<u>235.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>494.676</u>	<u>237.675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.478.844</u>	<u>2.534.875</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.478.844</u>	<u>2.534.875</u>
Likvide beholdninger	<u>58.750</u>	<u>11.054</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.032.270</u></b>	<b><u>2.783.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.013.029</u></b>	<b><u>5.465.702</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.200	135.200
Overført resultat	3.742.085	5.198.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.995.085</u></b>	<b><u>5.447.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	13.569	13.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.944	17.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.944</u></b>	<b><u>17.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.013.029</u></b>	<b><u>5.465.702</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	135.200	5.716.664	113.000	5.964.864
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-518.505	114.400	-404.105
Egenkapital 1. januar 2022	135.200	5.198.159	114.400	5.447.759
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.456.074	117.800	-1.338.274
	<b>135.200</b>	<b>3.742.085</b>	<b>117.800</b>	<b>3.995.085</b>

## Noter

---

2022

2021

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele" under omsætningsaktiver har selskabet indregnet værdipapirer som ligger i depot, der ikke er registreret i selskabets navn grundet en fejl. Selskabet har indsendt anmodning om omgørelse af forholdet til Skattestyrelsen. Godkender Skattestyrelsen mod forventning ikke overførsel af værdipapirer til selskabets depot, vil regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele" i stedet skulle klassificeres som "Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse", og der vil skulle indregnes lovkrævede renter i niveauet DKK 0,5 mio. samt, at tidligere negative resultatførte kursreguleringer tilbageføres som udgør ca. DKK 0,9 mio.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	1.068.150
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-630.875

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
